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				            Walne Zebranie Członków Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żorach w roku 2024

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 10 marca 2024. Możliwość komentowania Walne Zebranie Członków Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żorach w roku 2024 została wyłączona.

				          

						  
								
     Zarząd Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żorach zaprasza wszystkich swych Braci na Zwyczajne Walne Zebranie Członków Żorskiego Bractwa Strzeleckiego, które rozpocznie się w siedzibie Bractwa w piątek 15 marca 2024 roku o godz. 17:00   




skan-zaproszenie-na-Walne-2024
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				            Zaproszenie na Żorską Ligę Bracką A. D. 2024 Runda I

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 10 marca 2024. Możliwość komentowania Zaproszenie na Żorską Ligę Bracką A. D. 2024 Runda I została wyłączona.

				          

						  
								
  Rozpoczynamy rywalizację sportową w strzelaniu z pistoletu bocznego i centralnego zapłonu, karabinka bocznego zapłonu, strzelby oraz pozyskiwanie osobostartów na przedłużenie Licencji Zawodniczej PZSS.  Runda I Ligi już 07 kwietnia br. rozpocznie się jak wszystkie pozostałe o godz. 09:00 na leśnej strzelnicy kulowej “Dębina”. Zapraszamy nie tylko zawodników PZSS ale również wszystkich sympatyków strzelectwa sportowego.




1-liga-kwiecienn-2024-regul
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				            Harmonogram zawodów strzeleckich Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żorach na rok 2024

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 18 lutego 2024. Możliwość komentowania Harmonogram zawodów strzeleckich Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żorach na rok 2024 została wyłączona.

				          

						  
								
  Kurkowe Bractwo strzeleckie w Żorach zaprasza w roku 2024 na organizowane przez Bractwo zawody strzeleckie. W szczególności zaprasza na  comiesięczną Żorską Ligę Bracką dzięki której strzelcy posiadający Licencję Zawodniczą PZSS będą mogli zdobyć osobostarty by ubiegać się o przedłużenie Licencji na rok 2025.




harmonogram-zawodow-Zorskiego-Bractwa-na-2024-r
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				            Zaproszenie na Karczmę Piwną 2024

								Napisane przez  Kamil w dniu 14 stycznia 2024. Możliwość komentowania Zaproszenie na Karczmę Piwną 2024 została wyłączona.

				          

						  
								
Szanowni Kurkowi Bracia i Siostry! Mamy zaszczyt zaprosić Was na coroczną Karczmę Piwną organizowaną przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Żorach, która odbędzie się dnia 10 lutego 2024 w siedzibie Bractwa. Chęć uczestnictwa oraz zapisy należy składać Hetmanowi Bractwa do dnia 3 lutego 2024 roku. Zapraszamy do wspólnego biesiadowania. 




* Liczba miejsc ograniczona 😉
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				            Radosnych Świąt

								Napisane przez  Admin Krzysztof w dniu 24 grudnia 2023. Możliwość komentowania Radosnych Świąt została wyłączona.
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				            Pożegnanie roku 2023

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 20 grudnia 2023. Możliwość komentowania Pożegnanie roku 2023 została wyłączona.

				          

						  
								
 Jak co roku o tej samej porze czyli 31 grudnia o godz. 11:00 zapraszamy na leśną strzelnicę Dębina wszystkich Braci Kurkowych oraz zaproszonych gości, by pożegnać Stary Rok. Zrzucimy “KURA”, wzniesiemy toast za ustępujący i nadchodzący Rok, a może i na “ząb” też się coś znajdzie. Kto ma “chody na górze” niech wesprze nas by pogoda dopisała. 
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				            Rezultaty Rundy VI Ligi Brackiej A. D. 2023

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 12 listopada 2023. Możliwość komentowania Rezultaty Rundy VI Ligi Brackiej A. D. 2023 została wyłączona.

				          

						  
								
  W dniu 12 listopada br. przy znacznej frekwencji zawodników PZSS i sportowej rywalizacji na strzelnicy Dębina w Żorach przeprowadzono VI Rundę Żorskiej  Ligi Brackiej. Zawody były ostatnimi w tym roku dzięki którym można było zdobyć osobostarty pozwalające przedłużyć licencję zawodniczą PZSS na następny rok. Gratulujemy wyników i zapraszamy w kwietniu 2024 roku w celu kontynuacji Żorskiej Ligi.




rezultaty-6-liga-listop-2023-licencja




rezultaty-6-liga-listop-2023-wszyscy
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				            Runda VI Żorskiej Ligi Brackiej A. D. 2023

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 12 listopada 2023. Możliwość komentowania Runda VI Żorskiej Ligi Brackiej A. D. 2023 została wyłączona.

				          

						  
								
      Zapraszamy wszystkich strzelców, a w szczególności tych którym brakuje osobostartów do przedłużenia na rok 2024 Licencji Zawodniczej PZSS na zawody strzeleckie na leśną strzelnicę Dębina do Żor. Zawody pod czujnym okiem Obserwatora z ramienia OZSS rozpoczynamy od godz. 9 rano, a zapisy potrwają do godz. 10 min 30. Strzelamy pistolet bocznego i centralnego zapłonu, dwie konkurencje karabinu bocznego zapłonu oraz strzelbę.




6-liga-listopad-2023-regulPobierz
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				            Komunikat z otwartych zawodów strzeleckich w dniu 11 listopada 2023 r.

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 11 listopada 2023. Możliwość komentowania Komunikat z otwartych zawodów strzeleckich w dniu 11 listopada 2023 r. została wyłączona.

				          

						  
								
  W sobotę, 11 listopada br. na leśnej strzelnicy Dębina, będącej własnością Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żorach, aby uczcić Święto Niepodległości rozegrano dotowane przez Urząd Miasta Żory otwarte zawody strzeleckie dla mieszkańców naszego zacnego miasta Żory. Frekwencja dopisała. W zawodach z karabinka bocznego zapłonu KBKS wz. 48, w czterech kategoriach wiekowych wzięło łącznie udział 216 zawodników.  W kategorii  dzieci  do 14 lat,  miejsca w kolejności zajęli: Adrian Skrobol, Patryk Bendzelauskas, Julian Poznański. W śród młodzieży najlepiej strzelali: Magdalena Gliklich, Tymoteusz Sajdak, Nicole Lenert. W śród kobiet najwyższe wyniki zdobyły: Kinga Fizia, Klaudia Pawelec-Gliklich,  Agnieszka Poznańska. Najlepiej strzelający mężczyźni to: Paweł Rzymanek, Michał Sobański,  Mariusz Bardowa. W strzelaniu do ”Kura” najlepszym strzelcem okazała się Kinga Fizia. Zwycięzcy nagrodzeni zostali pucharami, dyplomami  oraz nagrody rzeczowymi  ufundowanymi  przez  Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Żorach,  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Urząd Miasta Żory. Dodatkowo w śród zwycięzców oraz najmłodszych uczestników imprezy rozdano gadżety z żorskim emblematem,  pozyskane w Wydziale  Promocji Urzędu Miasta Żory.




20231111_153116Pobierz




20231111_152738Pobierz




20231111_152947Pobierz
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				            Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji Narodowego Święta Niepodległości A. D. 2023

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 11 listopada 2023. Możliwość komentowania Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji Narodowego Święta Niepodległości A. D. 2023 została wyłączona.

				          

						  
								
  W sobotę 11 listopada br. zapraszamy wszystkich sympatyków strzelectwa sportowego na godz. 10:00 na leśną strzelnice Dębinę w Żorach. Zawodami strzeleckimi dotowanymi przez Urząd Miasta Żory oraz wspieranymi przez Żorski MOSiR oraz Żorskie Koło LOK pragniemy uczcić Narodowe Święto Niepodległości.  Strzelać będziemy pakietem amunicji z karabinka szkoleniowego KBKS Radom wz. 48, kal. 5,6 mm w kategoriach wiekowych: dzieci, młodzież, kobiety i mężczyźni. Dodatkową atrakcją zawodów będzie prezentacja przez Braci Kurkowych posiadanej broi sportowej, bojowej oraz myśliwskiej. Gośćmi przeprowadzonego równolegle do zawodów pikniku strzeleckiego będą żołnierze 6 Batalionu Powietrznodesantowego z Gliwic. 




Regulamin-zawodow-11-listopad-2023




Plakat-zawody-11-listopad-2023-r
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				            Rezultaty zawodów Memoriał W. Kossowskiego A. D. 2023

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 22 października 2023. Możliwość komentowania Rezultaty zawodów Memoriał W. Kossowskiego A. D. 2023 została wyłączona.

				          

						  
								
   Aby uczcić pamięć Żorskich Braci Kurkowych którzy odeszli na “wieczną wartę” i byli prekursorami strzelań czasnoprochowych i to nie tylko na terenie naszego powiatu w dniu 22 października br. rozegrano zawody strzeleckie z pistoletu, rewolweru i karabinu czarnoprochowego. Rozegrane zawody stanowiły jednocześnie zakończenie sezonu strzeleckiego z broni czarnoprochowej A. D. 2023.




Kom-zak-sezon-Kossowski-2023Pobierz
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				            “Memoriał W. Kossowskiego” – zawody czarnoprochowe 2023 r

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 22 października 2023. Możliwość komentowania “Memoriał W. Kossowskiego” – zawody czarnoprochowe 2023 r została wyłączona.

				          

						  
								
    W niedzielę 22 października 2023 r. na godz. 9:00, na leśną strzelnicę Dębinę zapraszamy na zawody strzeleckie wszystkich zainteresowanych strzelaniem z broni ładowanej odprzodowo tak “zawodowców” jak i początkujących. W kłębach dymu z czarnego prochu strzelać będziemy z pistoletów, rewolwerów i karabinów. Zawody oprócz wyłonienia najlepszych czarno-prochowców mają na zadanie uczcić pamięć żorskich Braci Kurkowych, którzy przed odejściem na “wieczną wartę” rozpropagowali strzelectwo czarnoprochowe, nie tylko w naszym powiecie, ale również i w naszym kraju.  




zawody-Memor-Kossow-2023Pobierz

						  

				 

				  


				
				 
				
				          
                            
                            	paź

	                            21

                            

				            Rezultaty z zawodów Memoriał M. Stranza 2023

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 21 października 2023. Możliwość komentowania Rezultaty z zawodów Memoriał M. Stranza 2023 została wyłączona.

				          

						  
								
   W sobotę 21 października 2023 roku na strzelnicy Debina w Żorach zebrali się sympatycy strzelania z pistoletu centralnego zapłonu aby uczcić pamięć naszego lokalnego bohatera września 1939 roku mjr Mikołaja Stranza. Przy ostrej rywalizacji, aczkolwiek  w sportowej atmosferze wyłoniono najlepszą drużynę oraz najlepszego strzelca. Gratulujemy zwycięzcom!




kom-stranz-2023Pobierz
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				            “Memoriał mjr M. Stranza 2023” – zawody z pistoletu dużego kalibru

								Napisane przez  Hetman KBS Żory w dniu 21 października 2023. Możliwość komentowania “Memoriał mjr M. Stranza 2023” – zawody z pistoletu dużego kalibru została wyłączona.

				          

						  
								
      W sobotę 21 października 2023 r. na godz. 9:00, na leśną strzelnicę Dębinę zapraszamy na zawody strzeleckie z broni krótkiej dużego kalibru. W zawodach biorą strzelcy, którzy strzelają z pistoletów o kalibrze od 7,62 mm do kalibru 45. Zawody nie tylko pozwolą wyłonić najlepszego strzelca, ale również pozwolą uczcić pamięć naszego bohatera mjr Mikołaja Stranza – obrońcy Żor we wrześniu 1939 roku.   




regulam-Stranz-2023-1Pobierz
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				            Turniej Królewski i Zamknięcia Sezonu Okręgu Śląskiego Zjednoczenia Kurkowych Bractw Strzeleckich RP

								Napisane przez  Kamil w dniu 9 października 2023. Możliwość komentowania Turniej Królewski i Zamknięcia Sezonu Okręgu Śląskiego Zjednoczenia Kurkowych Bractw Strzeleckich RP została wyłączona.

				          

						  
								
Dnia 14 października 2023 roku odbędzie się Poświęcenie sztandaru Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Tarnowskich Górach oraz Turniej Królewski i Zamknięcia Sezonu Okręgu Śląskiego Zjednoczenia Kurkowych Bractw Strzeleckich RP.




Ufundowanie i poświęcenie sztandaru jest dla Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Tarnowskich Górach wielkim wyróżnieniem i docenieniem dotychczasowej działalności na rzecz lokalnej społeczności i pielęgnowania tradycji brackich i postaw proobronnych. Ceremonia rozpocznie się 14 października 2023 r. o godzinie 9:30 mszą świętą w kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Tarnowskich Górach.
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